22% rabatt ska dras av pa angivna priser
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Statligt ramavtal - Mébler och inredning Input interior AB Org.nr. 559150-6349
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22% rabatt ska dras av pa angivna priser
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I interior

Vara kontor

Borldange
Borganasvagen 16
784 33 Borldnge

+46 (0)243 882 70
borlange@inputinterior.se

Helsingborg
Muskotgatan 4B
254 66 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30
helsingborg@inputinterior.se

Karlstad
Blockgatan 10
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Luled
Bangérdsgatan 14
972 75 Lulea

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Skoévde
Gustav Adolfs gata 31
541 45 Skovde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Umea
Bjérnvagen 19
906 40 Umea

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Norden

Se inputinterior.se for
vara kontor i Danmark,
Finland och Norge.

Boras
Olovsholmsgatan 25
506 34 Boras

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Joénképing
Huskvarnavagen 64
554 54 Jonkoping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kinna
Bordsvagen 17
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmé
Flygplansgatan 9
212 39 Malmo

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Stockholm
Sveavagen 145
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Visteras
Metallverksgatan 4B
721 30 Vasteras

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@inputinterior.se

Goteborg
Faltspatsgatan 2
421 30 Vastra Frolunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Kalmar
Engelska vagen 5
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Kristianstad
Vastra Storgatan 51K
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Norrképing
Vastgotegatan 13B
602 21 Norrkodping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Sundsvall
Strandgatan 14
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@inputinterior.se

Vaxjo
Sodra Vallviksvagen 10
352 51 Véaxjo

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Halmstad
Svartalundsvagen 5
302 35 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Karlskrona
Blekingegatan 6A
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Link6éping
Gottorpsgatan 57
581 19 Link6ping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Skelleftea
Brogatan 3
931 62 Skelleftea

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Uppsala
Sjukhusvagen 3
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Orebro
Radiatorvagen 2
702 27 Orebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se



22% rabatt ska dras av pa angivna priser

Stone Designs 2019

Ad44 | ARC
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LJUDABSORBENT OCH VAGGDEKORATION. Varmformad polyester formfilt i 50% étervunnen
plast (PET). Alternativt 70% polyester formfilt och 30% Hampafibrer. Produkten kan Kiés i ett
ulltyg. Magnetupphdngning. ARC &r certifierad fér sina akusfiska egenskaper enligt Acoustic

Facts samt &r testad enligt den Europeiska standarden fér brandsdkerhet.

Nu kan du designa och testa din egen ARC-véigg med verktyget “ARC Wall Planner” som
finns tillgéinglig p& hemsidan. Bygg den ARC-kombination du énskar. F&lj Iéinken till ARC Wall

Planner hdr.

A440 ljusgra, mellangré eller antracitgré formfilt 1150
A440 Svart eller ofFwhite formfilt 1210
A440 Formfilt med Hampa i 70% polyester, 30% Hampafiber 1150
A442 Formlfilt kladd i Blazer Lite (Camira), minimum 2st/férg 1620
A445 Formlfilt kladd i Blazer (Camira), minimum 2 st/férg 1760
A443 Formfilt Kiadd i Synergy (Camira), minimum 2 st/férg 1870
A444 Formfilt kladd i Hero (Kvadrat), minimum 2 st/férg 1990
A446 Formfilt kladd i Lani {Vescom|, minimum 2 st/férg 2170
Tilligg Netto (+)

Formfilt fér hogre brandklassning [ASTME84) kladd i texiil enligt ovan 80



http://www.blastation.se/planners/starta-arc-wall-planner
http://www.blastation.se/planners/starta-arc-wall-planner

22% rabatt ska dras av pa angivna priser

Stone Designs 2016

A4?2 | GAIA
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LJUDABSORBENT OCH VAGGDEKORATION. Varmformad polyester formfilt i 50% atervunnen plast (PET).
Alternativt 70% polyester formfilt och 30% Hampafibrer. Produkten kan klés i ett ulllyg. Magnetupphéngning.
Varie Gaia kan vridas och placeras i fyra olika positioner. Gaia ér certifierad fér sina akusfiska egenskaper

enligt Acoustic Facts samt &r testad enligt den Europeiska standarden fér brandsékerhet.

Designa och fesfa din egen Gaiavagg med verktyget "Gaia Wall Planner” och bygg den Gaia kombination

du énskar. Folj lanken till Gaia Wall Planner hér.

A420 ljusgra, mellangré eller antracitgré formfilt 1310
A420 Svart eller offwhite formfilt 1310
A420 Formfilt med Hampa i 70% polyester & 30% Hampafiber 1310
A422 Formfilt kiadd i Blazer Lite (Camira), minimum 2 st/férg 1710
A423 Formfilt Kigdd i Synergy 170 (Camira), minimum 2 st/férg 2 300
Tillagg Netto (+)

Formlfilt f6r hégre brandklassning (ASTME84) kladd i textil enligt ovan 80

For projekt kan annan upphdngning med metallbeslag erbjudas.


https://www.blastation.se/planners

22% rabatt ska dras av pa angivna priser
Stone Designs 2014 AAO | GINKGO
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0.3kg | 0.1 m3/1-10 pes

LJUDABSORBENT OCH VAGGDEKORATION. Varmformad polyester formfilt i 50% atervunnen
plast (PET). Alternativt 70% polyester formfilt och 30% Hampafibrer. Produkten kan klés i eft ulltyg.
Magnetupphdngning. Ginkgo &r certifierad fér sina akustiska egenskaper enligt Acoustic Facts
samt &r testad enligt den Europeiska standarden fér brandsékerhet.

Designa och festa din egen Ginkgovéigg med verklyget "Ginkgo Wall Planner” och bygg den
Ginkgo-kombination du énskar. F&lj lanken till Ginkgo VWall Planner har.

A400 Ljusgra, mellangré eller antracitgré formfilt 690
A400 Svart eller ofwhite formfilt 690
A400 Formfilt med Hampa i 70% polyester & 30% Hampafiber 690
A402 Formfilt kladd i Blazer Lite (Camira), minimum 4 st/férg 750
A406 Formfilt kladd i Blazer (Camira), minimum 4 st/férg 890
A403 Formfilt Kiadd i Synergy (Camira), minimum 4 st/férg 940
A404 Formfilt kladd i Hero (Kvadrat), minimum 4 st/férg 990
A405 Formfilt kladd i Lani (Vescom|, minimum 4 st/férg 1 070

Tillagg Netto (+)
Formfilt fér hégre brandklassning (ASTME84) klédd i textil enligt ovan 80



https://www.blastation.se/planners



